SHVHP-6
Высоковольтные источники питания серии SHVHP-6
Особенности
• Защита по входному питанию
• Защита от перегрузки и короткого замыкания
• Защита от повышенного/пониженного напряжения
на выходе
• Защита от дугового разряда

защит, с настраиваемыми порогами срабатывания и
поддерживают три режима работы: регулировка по
току, напряжению и мощности, что позволяет
использовать данные устройства для решения
широкого спектра промышленных и научно-
исследовательских задач.
Модель Выходное напряжение, кВ
Выходной ток
максимальный, мА
SHVHP-6-1 1 6050
SHVHP-6-2 2 3050
SHVHP-6-3 3 2050
SHVHP-6-4 4 1550
SHVHP-6-6 6 1025
SHVHP-6-8 8 775
SHVHP-6-10 10 615
SHVHP-6-12 12 515
SHVHP-6-15 15 415
SHVHP-6-20 20 310
SHVHP-6-30 30 210
SHVHP-6-40 40 155
SHVHP-6-50 50 125
SHVHP-6-60 60 105
SHVHP-6-150 150 42
www.paramerus.com 1
SHVHP-6
www.paramerus.com 2